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Hvordan kan vi få flere barn og unge til å kjenne seg 
inkludert?

Helseoversiktsgruppa i Gjøvikregionen, Gran, Lunner 
og Innlandet fylkeskommune gjentar suksessen og 
inviterer til gratis fagdag.

Målgruppe: ansatte i kommunene i Innlandet fylke; 
politikere, kommunale ledere og ansatte, planleggere, 
frivilligheten, studenter, lag og foreninger.

Foredragsholdere
Søren Hertz - Dansk barne- og ungdomspsykiater, 
stifter av Metalog, forfatter til blant annet bøkene:  
Børne- og ungdomspsykiatri – nye perspektiver og 
uanede muligheder samt Børn og unge, psykiatri og 
samfund Barn og unge er ikke problemet. De viser 
problemet. Alt for mange barn og unge blir beskrevet 
med deres adferd og symptomer. Men de blir ikke 
tilstrekkelig forstått. Barn og unge må forstås som 
hjelpsomme, også når de oppfører seg alt annet enn 
hjelpsomt. Kontekst er avgjørende. De inviterer ikke 
bare til små forandringer, men til avgjørende nytt, 
både konkret og på et samfunnsmessig plan. Så: Hva 
skal vi lære av barn og unge på kanten?

Helsesista – Tale Maria Krohn Engvik hadde vært 
ansatt som helsesøster i Oslo kommune i fem år, 
da hun på tampen av 2016 åpnet snapchatkontoen 
«Helsesista». Nå finner du @Helsesista på de fleste 
sosiale plattformer - hvor Tale særlig engasjerer seg 
for barn og unge, og de som på ulike måter sliter litt 
ekstra. Tale jobber også som foredragsholder og for-
fatter, og bidrar i ulike samarbeidsprosjekter som gjør 
en forskjell for andre. 

Omar Samy Gamal er bystyrepolitiker i Oslo for SV.  
Han har tidligere vært byråd for kultur og idrett og by-
råd for arbeid, sosiale tjenester og mangfold. Han vil 
snakke om kulturens og bibliotekenes betydning for å 
skape gode og mangfoldige nabolag.

Bjørn Hauger - er samfunnsviter (PhD) med utdannelse 
fra Universitetet i Oslo og NTNU. Han har vært sentral 
i utvikling av et fagfelt om styrkebaserte endringspro-
sesser i arbeid med organisasjonsutvikling, og i arbeid 
med barn og unge. Bjørn vil snakke om: Hvordan kan 
en hel kommune utvikle en ny oppvekstkultur gjennom 
dialog, utforsking og eksperimentering som skaper 
begeistring og varige endringer i forståelse og samspill 
– fra innsiden av systemet?

Anette Simonsen - har lang praktisk erfaring med mål- 
og resultatstyring (MRS) som metode og styringsprin-
sipp i prosjekter, programmer og i virksomhetsstyring. 
Hun bistår kommuner, statlige virksomheter og fri-
villige organisasjoner med deltagende utforming av 
nyttige mål og relevante styringsindikatorer som bedre 
sikrer måloppnåelse for både brukere og samfunn. 
Anette skal fortelle, med litt ulike eksempler, hvordan 
kommunen kan jobbe godt med mål og resultatstyring 
i folkehelsearbeidet, -og vise noen fallgruver en bør 
unngå i dette arbeidet.

Fagdagen er gratis, men ved manglende oppmøte 
eller avmelding etter 15.09.2025 må man betale 
1 000 kr for å dekke utgifter til hotellet. 

Deltakerne kan bestille overnatting selv på hotellet 
hvis dette er ønskelig.  

Meld deg på her

Etter påmelding, vil du få en invitasjon i Outlook som 
bekrefter påmeldingen.
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